
 

 

UCHWAŁA NR LVII/887/22 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, zgodnie z brzmieniem załączników 

nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/696/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5552). 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6683



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/887/22 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

Rodzaj pojazdu Stawka podatku  

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 800,00 zł 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.080,00 zł 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.280,00 zł 

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą  

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 800,00 zł 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.080,00 zł 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.280,00 zł 

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną  

przez podatnika podatku rolnego: 

1) od 7 ton do 10 ton włącznie 800,00 zł 

2) powyżej 10 ton i poniżej 12 ton 1.080,00 zł 

Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż 15 550,00 zł 

2) od 15 i mniejszej niż 30 1.000,00 zł 

3) równej lub wyższej niż 30 2.150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6683



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/887/22 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

 
Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Dwie osie 

12 ton 13 ton 1.480,00 zł  1.810,00 zł 

13 ton 14 ton 1.810,00 zł  1.970,00 zł 

14 ton 15 ton 1.970,00 zł  2.160,00 zł 

15 ton  2.160,00 zł  2.310,00 zł 

Trzy osie 

12 ton 17 ton 1.810,00 zł  1.970,00 zł  

17 ton 19 ton 1.970,00 zł  2.160,00 zł  

19 ton 21 ton 2.160,00 zł  2.310,00 zł  

21 ton 23 tony 2.310,00 zł  2.470,00 zł  

23 tony 25 ton 2.470,00 zł  2.640,00 zł  

25 ton  2.640,00 zł  2.810,00 zł  

Cztery osie i więcej 

12 ton 25 ton 2.310,00 zł  2.470,00 zł  

25 ton 27 ton 2.470,00 zł  2.640,00 zł  

27 ton 29 ton 2.640,00 zł  2.810,00 zł  

29 ton 31 ton 2.810,00 zł  3.770,00 zł  

31 ton  2.970,00 zł  3.770,00 zł  

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Dwie osie 

12 ton 18 ton 1.320,00 zł  1.480,00 zł  

18 ton 25 ton 1.480,00 zł  1.810,00 zł  

25 ton 31 ton 1.500,00 zł  2.160,00 zł  

31 ton 
36 ton  

włącznie 
2.280,00 zł  2.890,00 zł  

powyżej 36 ton  2.310,00 zł  3.120,00 zł  

Trzy osie i więcej 

12 ton 36 ton włącznie 2.160,00 zł  2.760,00 zł  

powyżej 36 ton 40 ton  2.160,00 zł  2.760,00 zł  

 40 ton  2.760,00 zł  3.770,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6683



 

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego 

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku Stawka podatku 

Jedna oś 

12 ton 18 ton 1.000,00 zł  1.160,00 zł  

18 ton 25 ton 1.160,00 zł  1.320,00 zł  

25 ton  1.200,00 zł  1.480,00 zł  

Dwie osie 

12 ton 28 ton 1.160,00 zł  1.480,00 zł  

28 ton 33 tony 1.320,00 zł  1.810,00 zł  

33 tony 36 ton włącznie 1.480,00 zł  2.090,00 zł  

powyżej 36 ton 38 ton 1.810,00 zł  2.090,00 zł  

38 ton  1.890,00 zł  2.740,00 zł  

Trzy osie i więcej 

12 ton 36 ton włącznie 1.480,00 zł  1.810,00 zł  

powyżej 36 ton 38 ton 1.480,00 zł  1.810,00 zł  

38 ton  1.810,00 zł  2.080,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6683


		2022-11-24T12:56:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




